МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  22.03. 2016                                                                                              № 35

О введении ФГОС

начального  общего образования  для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья

В целях введения ФГОС  на уровне начального   общего образования

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

Приказываю:

1. Осуществить  введение федеральных государственных стандартов

начального общего образования для детей с ограниченными

возможностями здоровья  с 01.09.2016 года.

2. Утвердить график  введения ФГОС для детей с ограниченными

возможностями здоровья:

2016-2017учебный год – 1-е классы

2017- 2018 учебный год -2 -е классы

2018-2019 учебный год – 3-е классы

2019-2020 учебный год – 4-е классы

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор МБОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный                        И.Г.Торопчина